| 7 | 6 | 5 3 | 2 | 1
Teileliste
~_ POS | STK | BAUTEILN BEZEICHNUNG
/ \ I) 1 1 [70909253 |Deckel Gegenhalter
2 1 [70909254 |Fihrungshiilse @21 L24,8
/ $ 3 | 1 [70909257 |Bolzen @7 L14
4 3 |70949320 |Distanzstiick
m = 5 | 4 70949321 |Welle @14 x 140mm
e ( +\ ( ) 6 1 [30110087  |Druckfeder Gutekunst D-122A-10
M — 7 |_4_|27110026 _|Sicherungsring DIN 472 - 21 x 1
8 2 120410093 |Zylinderschraube ISO 4762 M4x22-12.9 blank
9 2 128710061 |Zylinderstift ISO 8734 4x8-A
\ 10 4 [20410016  |Zylinderschraube ISO 4762 M5x12-12.9 blank
\ 11 4 (21210027  |Senkschraube DIN 7991-M5x14
A 12 1 [21210002 |Senkschraube ISO 10642 M3x8-10.9 blank
13 4 [45500004 |Linearkugellager SNR-KH1428
14 1 21110093 |Zylinderschraube DIN 7984 M5x60-8.8
124.5 15 4 (24610027  |Gewindestift ISO 4026 M5x6-45H blank
16 2 128110094 |Spannstift DIN 1481-4x14
17 2 30210008 |Zugfeder Gutekunst Z-0660I
18 1 [80946622 [Rollenhebel
19 6 120410050 |Zylinderschraube ISO 4762 M8x70-12.9 briiniert
20 1 [70946621 |Befestigungsteil
@ I—'_I 21 1 (30110201 D179J-05
T T 22 1 |[70949692 |FuBplatte 79x68x5, M20x1
23 1 |70949693 |[Federhiilse M20x1, L32
i i 24 1 |70949697 |Fihrungsbolzen L120, M3
' '
— %
(5 .
17 ' | .
ANE \
b4
16 Bn: ! \
B ! ’ \
. \
R \
L] 2 W
| LN \
1
| b, \ 1 \\ N
| | -
| < :
1 P ! \
| P |
1 > 1
! . \.L
>
! L | | \@ 18
b, . Werkstoff: ‘Oberfiéchenbehandlung
! = ! \@ 5 E’@'|
=1 § Hinweise: Warmebehandiung
DTN 3 § Aligemeintoleranz nach MaBsizh
| | | Z §|om 10 z7e8mc Gegenhalter federnd,
! 5 £ volerterung naoh A o Gewicht
| 8 5)oiN Is0 8015 fiir Special-Line 0-45-30 -
! £5 Datum __[Name - Blar | Projokt Format
ES Boarb. | 1108201 [suscbrock | id LUBBERING®| 1 DNA2
Konstr. edbrock Tollr, =y
5 Nem > Konstruktion 80949320
é Ursprung Ersatz fir Zelchnung vom Ersetzt durch
I 14 | [ | o K I 2 I 1

j i idw




